
Veřejná výzva – „Vodácká řeka Orlice“ 
 

V podrobném propagačním materiálu ve formátu A5, který budeme vydávat v rámci projektu "Vodácká řeka 

Orlice“ se chceme věnovat kromě vodáckých informací i turistickým cílům a turistickým službám. 

Pokud provozujete nějaký turistický cíl, nebo službu, která se nachází v toku řeky Orlice (Tiché, Divoké a 

spojené), nebo souvisí s tématem propagace (vodáctví), zašlete nám její stručný popis a fotografii v tiskové 

kvalitě. 

Podklady, prosím, zasílejte na rtic@kosteleno.cz Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její 

zobrazení musíte mít povolen Javascript. do 30. 04. 2013. 

Realizováno v rámci projektu „Vodácká řeka Orlice“, reg. číslo CZ 1.13/3.1.00/14.00964 

 

 

 
 
  

 

Projekt „Vodácká řeka Orlice“, reg. číslo CZ 1.13/3.1.00/14.00964 je financován z Regionálního operačního 
programu NUTS II Severovýchod. 

 

 

mailto:rtic@kosteleno.cz

